monafterio fiunt et crefcunt quotidie, di6lam ecclefiam de Kelkeran cum
omnibus juftis pertinentiis fuis, au6loritate epifcopali, concedimus et con-

firmamus, in proprios ufus cum vacaverit convertendam ; ita libere et quiete

tenendam et habendam imperpetuum licut aliquas ecclefias fibi in proprios

ufus datas et conceflTas tenent et poifident liberius et quietius ; Salva

quarta parte ejufdem ecclelle ad menfam epifcopalem pertinente ; et falvis

epifcopalibus in omnibus, de quibus di6li Abbas et conventus facient nobis

et fuccelforibus nottris refponderi, et di6le ecclefie honefte et debite defer-

viri. In cujus rei teftimonium hoc fcriptum conceflionis et confirmationis

noftre figilli noftri imprelfione fecimus communiri. Hiis teftibus, magiftro

Henrico re6lore ecclefie de Cuthquen, Johanne de San6bo Andrea re6lore

ecclefie de Dulfinfton, magiftro Ambrofio organifta, magiftro Godefrido

de Wintonia, Philippo et Johanne capellanis, Roberto et Ricardo clericis

R
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noftris, et rnultis aliis. Datum apud Paffelet die fan6lorum martyrum

Cofme et Damiani anno gratie millelimo ducentefmio quinquagefmio

tertio.

[De penfione folvenda ab ejufdem ecclefie Reftore.J

OMNIBUS Crifti fidelibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Alanus Dei

gratia epifcopus Ergadienfis falutem in Domino. Sciatis quod cum Mal-

colmus re6lor eccleiie San6li Querani in Kentyir, quam nobilis vir do-

minus Engus filius Dovenaldi ejufdem ecclelie verus patronus monailerio

de Palfelet et monachis ibidem Deo fervientibus et perpetualiter fervituris

contulit, intuitu caritatis, de confenfu et voluntate ejufdem nobilis viri, in

tempore predeceflbris noftri, fe obligaffet ad folvendum annuatim de

predidla ecclefia predi6to monafterio penfionem unius ponderis ferri quod

petra vulgariter appellatur ; nec tamen plenarie perfolviffet, propter quod

in cauiam traliebatur coram judicibus delegatis
;
poftmodum fue inobe-

dentie et inconftantie penitens, de predi6le penfionis fohitione minus

completa humiliter fatiffecit, ac preftito corporali liiper lacrofancSis evan-

geliis facramento, fe noftre ordinationi, fuper annua peniione predidlo

monafterio folvenda, necnon Abbas et conventus ejufdem loci, fubpofue-

runt. Nos vero, quia di6lus Malcolmus primam quam promiferat pen-

fionem licut debuit non perfolvit, ita duximus ordinandum ; fcilicet quod

idem Malcolmus monafterio de Paffelet de predidla ecclefia fua unam

libram cere vel fex denarios annuatim perfolvet apud Paffelet, infra tempus